
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 37 39 41

PROVINCIA DI FERMO

3 PORTO SANT'ELPIDIO # km 0 - via P. Nenni 0.0 0.0 208.0 10.50 10.50 10.50

4 Lido di Fermo : ss.16 1.7 1.7 206.3 10.52 10.52 10.52

5 Bv. per Capodarco ; sp.11 1.4 3.1 204.9 10.54 10.54 10.54

212 Capodarco # sp.11 3.2 6.3 201.7 11.03 11.02 11.01

212 Fermo ; v.le Trento # v.Bellesi : v.Corridoni 4.8 11.1 196.9 11.10 11.09 11.07

290 Fermo ; P.za d.Popolo - v.Vitt.Veneto 2.5 13.6 194.4 11.15 11.13 11.12

214 Fermo ; v.d.Foro B.-v.d.Carriera.v.25 Aprile 1.6 15.2 192.8 11.17 11.15 11.14

29 San Marco delle Paludi : v.d.Commercio 12.2 27.4 180.6 11.34 11.32 11.30

70 Ponte Fiume Tenna ; sp.239 7.9 35.3 172.7 11.47 11.44 11.41

72 Campiglione ; sp.28 1.1 36.4 171.6 11.49 11.46 11.43

57 Bv. per Monte Urano : Contr. San Lorenzo 2.4 38.8 169.2 11.52 11.49 11.46

144 San Lorenzo # 0 1.6 40.4 167.6 11.57 11.53 11.50

247 Monte Urano : v.Gramsci-v.S.M.Apparente 1.6 42.0 166.0 12.02 11.58 11.54

62 Bv. per Montegranaro ; : sp.30 2.8 44.8 163.2 12.06 12.01 11.57

198 Montegranaro : sp.30 3.8 48.6 159.4 12.13 12.08 12.03

225 Monte San Giusto : sp.46 3.3 51.9 156.1 12.18 12.13 12.08

65 Villa San Filippo ; v. Madonna Loreto : v.Umbria 4.8 56.7 151.3 12.25 12.19 12.15

241 Montegranaro : sp.27 7.4 64.1 143.9 12.37 12.31 12.25

236 Sant'Elpidio a Mare ; str.Cocciari-sp.27 : v.8 Marzo 6.9 71.0 137.0 12.46 12.40 12.34

32 Casette d'Ete # sp. 26 ; via Santa Lucia 3.5 74.5 133.5 12.51 12.45 12.39

160 Innesto sp.109 : sp.109 2.4 76.9 131.1 12.59 12.51 12.45

119 Cascinare ; sp.109 1.9 78.8 129.2 13.01 12.54 12.47

25 Bivio Cascinare ; sp.26 1.2 80.0 128.0 13.03 12.55 12.49

3 Zona Ind. Nord ; ss.16 : v.Canada ; v.Trieste 2.8 82.8 125.2 13.07 12.59 12.52

3 PORTO SANT'ELPIDIO # viale Trieste 4.1 86.9 121.1 13.13 13.05 12.58

3 Ponte Tre Archi # v.Milano # v.Nenni 3.2 90.1 117.9 13.17 13.09 13.02

4 Lido di Fermo : ss.16 3.0 93.1 114.9 13.22 13.14 13.06

5 Bv. per Capodarco ; sp.11 1.4 94.5 113.5 13.24 13.16 13.08

212 Capodarco # sp.11 3.2 97.7 110.3 13.34 13.25 13.16

212 Fermo ; v.le Trento # v.Bellesi : v.Corridoni 4.8 102.5 105.5 13.41 13.31 13.23

290 Fermo ; P.za d.Popolo - v.Vitt.Veneto 2.6 105.1 102.9 13.46 13.36 13.27

214 Fermo ; v.d.Foro B.-v.d.Carriera.v.25 Aprile 1.6 106.7 101.3 13.48 13.38 13.29

29 San Marco delle Paludi : v.d.Commercio 12.2 118.9 89.1 14.06 13.55 13.45

70 Ponte Fiume Tenna ; sp.239 7.9 126.8 81.2 14.18 14.07 13.57

72 Campiglione ; sp.28 1.0 127.8 80.2 14.20 14.08 13.58

57 Bv. per Monte Urano : Contr. San Lorenzo 2.4 130.2 77.8 14.23 14.11 14.01

144 San Lorenzo # 0 1.6 131.8 76.2 14.28 14.16 14.05

247 Monte Urano : v.Gramsci-v.S.M.Apparente 1.7 133.5 74.5 14.33 14.20 14.09

62 Bv. per Montegranaro ; : sp.30 2.7 136.2 71.8 14.36 14.24 14.12

198 Montegranaro : sp.30 3.9 140.1 67.9 14.44 14.30 14.19

225 Monte San Giusto : sp.46 3.3 143.4 64.6 14.49 14.35 14.23

65 Villa San Filippo ; v. Madonna Loreto : v.Umbria 4.8 148.2 59.8 14.55 14.42 14.29

241 Montegranaro : sp.27 7.4 155.6 52.4 15.07 14.52 14.40

236 Sant'Elpidio a Mare ; str.Cocciari ; sp.27 : v.8 Marzo 6.8 162.4 45.6 15.16 15.01 14.48

32 Casette d'Ete # sp. 26 ; via Santa Lucia 3.5 165.9 42.1 15.21 15.06 14.52

160 Innesto sp.109 : sp.109 2.4 168.3 39.7 15.27 15.12 14.58

119 Cascinare ; sp.109 2.0 170.3 37.7 15.30 15.15 15.01

25 Bivio Cascinare ; sp.26 1.1 171.4 36.6 15.32 15.16 15.02

3 Zona Ind. Nord ; ss.16 : v.Canada ; v.Trieste 2.8 174.2 33.8 15.35 15.20 15.06

3 PORTO SANT'ELPIDIO # viale Trieste 4.1 178.3 29.7 15.41 15.25 15.11

3 Ponte Tre Archi ; ss.16 : dir. svinc.A14 3.8 182.1 25.9 15.46 15.30 15.16

55 Z.I. San Filippo : v.d.Consorzi : v.d.Vecchio porto 3.4 185.5 22.5 15.51 15.35 15.20

236 Sant'Elpidio a Mare ; sp.27 ; str.Cocciari 6.6 192.1 15.9 16.04 15.46 15.31

32 Casette d'Ete # sp.26 ; v.S.Lucia 3.4 195.5 12.5 16.08 15.51 15.35

160 Innesto sp.109 : sp.109 2.5 198.0 10.0 16.15 15.57 15.41

119 Cascinare ; sp.109 2.0 200.0 8.0 16.18 16.00 15.43

25 Bivio Cascinare ; sp.26 1.2 201.2 6.8 16.19 16.01 15.45

3 Z.I.Nord ; ss.16 : v.Canada ; v.le Trieste 2.7 203.9 4.1 16.23 16.04 15.48

3 PORTO SANT'ELPIDIO # viale Trieste 4.1 208.0 0.0 16.28 16.10 15.53

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a livello/Level Crossing:  

km 178.3   PORTO SANT'ELPIDIO

Rifornimento/Feed zone: km 120 - 123   San Marco delle Paludi - v.d.Commercio

Gran Premio della Montagna:

km 71 - Sant'Elpidio a Mare - m 236

km 162.4 - Sant'Elpidio a Mare - m 236

km 192.1 - Sant'Elpidio a Mare - m 236

Tappa

6ª
cronotabella

PORTO SANT'ELPIDIO - PORTO SANT'ELPIDIO km 208

LUNEDÌ 11 MARZO 2013

Traguardo Volante:  

km 105.1   Fermo


